תיקים נוספים.

בנוסף, לאחר שהנאשם הביע הסכמתו לביצוע של"צ, אני מטיל על הנאשם של"צ בהיקף של 80
העמידה אי משמעות את לנאשם הבהיר המשפט בית המבחן. שירות להמלצת בהתאם זאת שעות,

בשל"צ שנקבע.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ג תמוז תשע"ט, 16 יולי 2019, במעמד הצדדים.